Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2647-3636 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0119/2020
Em, 10 de março de 2020

SOLICITA AO EXMº SR. PREFEITO A
REABERTURA DO CONTORNO APÓS A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NA
AVENIDA ASSUNÇÃO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando a reabertura do contorno após a Prefeitura Municipal de
Cabo Frio, na Avenida Assunção.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020.

ALEXANDRA DOS SANTOS CODEÇO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Faz se necessário a reabertura do contorno da Avenida Assunção após a Prefeitura
de Cabo Frio, por que esta causando um caos no trânsito.

 Engarrafamento o que impossibilita a mobilidade urbana.
Posto isto, queremos contar com a aprovação por parte dos nobres Vereadores e as

providências do Poder Executivo.